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Døgnvills	redegjørelse	for	aktsomhetsvurderinger	

Om	Døgnvill		
 
§5.a. Organisering, driftsområde, retningslinjer og rutiner for å håndtere faktiske og 
potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold.  

Organisering	og	driftsområde	
Døgnvill Holding AS er eier av syv datterselskaper, Vulkan Burgerbar AS, Smagen på 
Skagen AS, Døgnvill Dagligvare AS, Små Gryter AS, Døgnvill Drift AS, Fin Flyt AS og 
Bjørvika Bistro AS.  
Selskapet har til sammen 179 ansatte, disse er ansatt i Vulkan Burgerbar, Smagen på Skagen, 
Små Gryter, Døgnvill Drift, Fin Flyt og Bjørvika Bistro.  
Selskapene har restaurantdrift i Oslo, Trondheim og Stavanger.  

Rutiner	for	aktsomhetsvurderinger		
Døgnvill har i 2023 utviklet etiske retningslinjer for å sikre at arbeidet med 
menneskerettigheter og arbeidsforhold er tydelig forankret i selskapet. De etiske 
retningslinjene er/skal signert/signeres av selskapets styre.  
I de etiske retningslinjene forplikter Døgnvill seg til å drive sin virksomhet på en ansvarlig og 
sunn måte, der alle lover og regler overholdes samtidig som vi er en aktiv og positiv kraft i 
lokalmiljøet. Det vil si restauranter som folk vil besøke, og et selskap som har gode relasjoner 
til forretningspartnere og ansatte.  

De	etiske	retningslinjene	kommuniserer	Døgnvills	prioriteringer:		

1. Vi er et team - vi tar oss av hverandre. 
2. Vi gjør alt for at gjestene våre skal ha en fantastisk opplevelse. 
3. Vi tar ingen snarveier på mat og drikke. Vi servere gode produkter av topp kvalitet. 
4. Vi bryr oss om, og er en aktiv del av nærmiljøet vårt. 
5. Vi driver god business med gode resultater på en ærlig og gjennomsiktig måte. 

I	de	etiske	retningslinjene	forplikter	Døgnvill	seg	til	følgende:		

• Vi forplikter oss til alltid å følge arbeidsmiljøloven, sikre trygge og rettferdige 
ansettelsesforhold og likebehandling for våre ansatte. I tillegg følger vi de spesifikke 
betingelser som omhandler serveringsbransjen.  

• Vi respekterer internasjonalt anerkjente menneskerettigheter og 
arbeidstakerrettigheter, både i egen virksomhet, og forventer det samme av våre 
leverandører og forretningspartnere. 

• Vi tolererer ingen form for diskriminering eller trakassering. 
• Vi vil utføre aktsomhetsvurderinger i tråd med OECDs retningslinjer. Arbeidet er 

forankret i ledelsen, og inkluderer kartlegging, vurdering og oppfølging av potensiell 
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og faktisk negativ påvirkning på menneskerettigheter og arbeidsrettigheter i egen 
virksomhet, i leverandørkjeden og hos forretningspartnere. 

Vi	setter	følgende	krav	til	leverandører	og	forretningspartnere:		

• Vi forventer at leverandører og forretningspartnere som samarbeider med oss vil jobbe 
aktivt for å sikre at de overholder nasjonale lover og regler for godt arbeidsmiljø der 
de opererer. Vi forventer at de respekterer internasjonalt anerkjente 
menneskerettigheter og arbeidstakerrettigheter og at deres ansatte mottar en lønn å 
leve av. 

• Vi forventer at våre leverandører og forretningspartnere aktivt vil samarbeide om å 
fremme disse rettighetene og samarbeide om å finne løsninger og gjenopprette negativ 
påvirkning dersom dette finner sted.  

Vi	har	nulltoleranse	for	bestikkelser	
Vi tolererer ikke noen form for bestikkelser. Vi skal ikke tilby, love, gi eller kreve 
bestikkelser eller andre fordeler for å skaffe eller beholde forretninger eller fordeler. Dette 
gjelder for ledelsen, ansatte, og alle vi samarbeider med. 

Vi	har	tydelige	forventninger	til	våre	ansatte		
• Vi har nulltoleranse for trakassering, rasisme, diskriminering og vold.  
• Vi har nulltoleranse for bruk av rusmidler på jobb. 

Varsling	
Muligheter for varsling kommuniseres også tydelig i våre etiske retningslinjer. Vi har en egen 
app hvor alle ansatte kan varsle anonymt. Varselet går til nærmeste leder og HR-ansvarlig for 
Døgnvill-gruppen. Vi håndterer alle varsler etter prinsippene om konfidensialitet, habilitet og 
kontradiksjon. Vi bruker metodikken anbefalt av arbeidstilsynet og støtter oss på 
arbeidsmiljøloven kapittel 2a om varsling 

Vi kan kontaktes oss ved spørsmål eller brudd på våre etiske retningslinjer via 
aapenhetsloven@dognvillburger.no.   

		

Negative	konsekvenser	og	vesentlig	risiko	
§5.b. Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative 
konsekvenser som virksomheten har avdekket gjennom sine aktsomhetsvurderinger.  

Risikoanalyse	
Døgnvill har i 2023 utført en overordnet risikoanalyse av sin leverandørkjede for å vurdere 
risiko for faktisk og negativ påvirkning på menneskerettigheter og arbeiderrettigheter.  

Om	risikovurderingen		
For et selskap finnes ulike former for risiko, og ulik grad av tilknytning til risiko. Risiko for 
negativ påvirkning på menneskerettigheter og arbeiderrettigheter kan kategoriseres etter 
bransjer, land eller geografisk område, produksjonsprosesser eller produkt, og spesifikke 
virksomheter. I denne kartleggingen er det gjort en overordnet kartlegging av risiko tilknyttet 
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bransje og produksjonsprosess eller produkt, og det tas høyde for at risikoen i stor grad 
avhenger av hvilke land og områder produkter og deres innsatsfaktorer produseres.  
Denne vurderingen prioriterer ikke risikoen ut ifra tilknytning, som ofte vurderes i forhold til 
tre nivåer, å forårsake, å bidra til eller å være direkte knyttet til1 en skade. Det er derimot 
gjort en overordnet risikovurdering i forhold til hva som er hovedkategorien av produkter eller 
tjenester som leverandøren leverer til Døgnvill, og risikoen kan være relatert til 
leverandøren/forretningspartnerens egen virksomhet eller leverandørkjede. Det er i 
utgangspunktet ikke fokusert på risiko knyttet til de produkter, materialer og tjenester som 
ikke går inn i leverandøren/forretningspartnerens hovedtjenester eller produkter. Dette kan for 
eksempel være risiko knyttet til en forretningspartners datamaskiner som den bruker som 
arbeidsverktøy.   
 

Egen	virksomhet:	restaurantbransjen		
Overnatting, servering og catering en av bransjene der det i Norge 2 er innført krav om 
minstelønn (allmenngjort tariffavtale). Dette er i seg selv en indikasjon på at det er en 
risikoutsatt bransje ettersom det er behov for særskilte krav for å sikre ordnede forhold og god 
nok lønn. Det er også en av bransjene som beskrives som spesielt preget av 
arbeidslivskriminalitet i regjeringens handlingsplan mot sosial dumping og 
arbeidslivskriminalitet3.  
Døgnvill er klar over den generelle risikoen tilknyttet bransjen, og har selv fokus på ansvarlig 
drift og et godt arbeidsmiljø. Vi ønsker å drive vår virksomhet på en ansvarlig og sunn måte. 
Vi skal overholde alle lover og regler og være en aktiv og positiv kraft i lokalmiljøet. Våre 
forpliktelser til ansvarlig drift, og hvordan vi skal gjennomføre dette, er beskrevet i våre etiske 
retningslinjer.  
 

Leverandører	og	forretningspartnere	
Kategorier med antatt potensiell høy risiko.  

Avfall	og	pant		
Leverandører henter avfall hos Døgnvill, og leverer det ved anlegg, og avfallet blir igjen 
transportert til ulike anlegg avhengig av avfallstype. Transportleddet er en stor del av 
tjenesten. Godstransport på vei er en av bransjene der det i Norge4 er innført krav om 
minstelønn (allmenngjort tariffavtale). Dette er i seg selv en indikasjon på at det er en 
risikoutsatt bransje, ettersom det er behov for særskilte krav for å sikre ordnede forhold og 
god nok lønn. I regjeringens handlingsplan mot sosial dumping og arbeidslivskriminalitet5 
lagt fram i oktober 2022, inkluderes transport, og spesielt varetransport, som en av næringene 
der det er særskilt risiko for arbeidslivskriminalitet og urimelige arbeidsforhold.  

 
1 Forbrukertilsynet: https://www.forbrukertilsynet.no/apenhetsloven/trinn-2-kartlegging-og-vurdering-av-negative-
konsekvenser  
2 Arbeidstilsynet, overnatting, servering og catering: https://www.arbeidstilsynet.no/arbeidsforhold/lonn/minstelonn/  
3 Regjeringens handlingsplan mot sosial dumping og arbeidslivskriminalitet: 
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/test/id2928944/?ch=2 
4 Arbeidstilsynet, godstransport på vei: https://www.arbeidstilsynet.no/arbeidsforhold/lonn/minstelonn/  
5 Regjeringens handlingsplan mot sosial dumping og arbeidslivskriminalitet: 
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/test/id2928944/?ch=2  
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Avfall sendes til ulike destinasjoner for sortering og behandling. Risiko tilknyttet hvert enkelt 
anlegg er avhengig av hver enkelt leverandørs rutiner, men det antas å være en risiko for blant 
annet helse og sikkerhet ved avfallshåndteringsanlegg.6  

Billeie	
Billeie som tjeneste kan antas i seg selv å ha lav risiko, særlig hvis det dreier seg om 
administrativt arbeid. Utover dette er billeie knyttet til en rekke andre ledd, som kan forbindes 
med høyere risiko for negativ påvirkning på arbeidsforhold og menneskerettigheter.  
Blant annet tjenester bilpleie og bilvask, som er blant næringene i Norge som er preget av 
arbeidslivskriminalitet7. Dette kan også bety en risiko for brudd på arbeiderrettigheter.  
Bilen som produkt er også relevant å vurdere i tråd med billeieleverandøren. Det er rapportert 
om at en stor del av produksjon av bildeler som leveres til flere av verdens største bilmerker, 
produseres i områder med svært høy risiko for brudd på arbeiderrettigheter og 
menneskerettigheter8. DFØs høyrisikoliste inkluderer også biler, batterier og dekk, og i deres 
risikovurdering, gjennomført av Swedwatch, kommer det frem risiko for brudd på arbeider- 
og menneskerettigheter i sammenstilling av biler, under komponentproduksjon og i 
råvareutvinning9.  

Mat	og	drikke	
I følge DFØs rapport om risiko knyttet til mat og drikke10, vurderes risikoen som lav i 
fremstillingen av mat- og drikkevarer, men som høy i råvareleddet. Risikoen avhenger av 
råvarene som inngår i produktet, i hvilket land disse er produsert og om det er noen form for 
initiativer og sertifiseringsordninger som benyttes for å redusere risiko for negativ påvirkning 
på arbeiderrettigheter og menneskerettigheter i leverandørkjeden. Eksempelvis frukt og 
grønnsaker som importeres fra EU-land har dokumentert risiko for blant annet utnytting av 
migrantarbeidere med svært svakt rettighetsvern. Det er blant annet pekt på risiko knyttet til 
ulike frukttyper, grønnsaker og sukker, i tillegg til kaffe og te. For te, kaffe og 
sjokoladedrikker anses risikoen som svært høy i råvareproduksjon. Jordbruk og gartnerier er 
en bransje der det er innført krav om minstelønn (allmenngjort tariffavtale), i tillegg til 
spesifikke regler knyttet til sesongarbeid, som også indikerer at det er behov for ekstra 
beskyttelse av rettigheter til ansatte, og spesielt sesongarbeidere11. I tillegg er sesongbasert 
jordbruk nevnt som et av områdene i Norge der det er risiko for utnyttelse av utenlandske og 
sårbare arbeidere i regjeringens handlingsplan mot sosial dumping og 
arbeidslivskriminalitet12.  

 
6 Sortere.no: https://sortere.no/hva-skjer-etter-sortering/drikkekartong  
7 Regjeringens handlingsplan mot sosial dumping og arbeidslivskriminalitet: 
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/test/id2928944/?ch=2 
8 Driving force, automotive supply chains and forced labor in the Uyghur Region: 
https://www.shuforcedlabour.org/drivingforce  
9 DFØ høyrisikoliste, biler og andre kjøretøy: https://anskaffelser.no/berekraftige-
anskaffingar/menneskerettigheter/hoyrisikolisten/kjop-av-biler-og-andre-kjoretoy-sosialt-ansvar  
10 DFØ høyrisikoliste, rapport om mat og drikke: 
https://anskaffelser.no/sites/default/files/risikovurdering_for_brudd_pa_menneskerettigheter_-mat_og_drikke.pdf  
11 Arbeidstilsynet, jordbruk og gartnerier: https://www.arbeidstilsynet.no/arbeidsforhold/lonn/minstelonn/  
12 Regjeringens handlingsplan mot sosial dumping og arbeidslivskriminalitet: 
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/test/id2928944/?ch=2 
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Når det gjelder vinproduksjon, er det pekt på risiko tilknyttet vinproduksjon Italia i en rapport 
utarbeidet av Oxfam på vegne av svenske Systembolaget13. Rapporten peker på risiko og 
rapportering for brudd på menneskerettigheter og arbeiderrettigheter i vinindustrien spesielt, 
og i jordbrukssektoren i mat- og drikkeproduksjon generelt. I tillegg er det relevant å se til 
Vinmonopolets egne risikovurderinger Vinmonopoletutfører inspeksjoner og har kartlagt 
spesifikke land med høy risiko knyttet til vinproduksjon og produksjon av blant annet rom14.   

Emballasje		
Emballasje for matoppbevaring, for eksempel pappbokser til takeaway, kan potensielt 
representere en høy risiko avhengig av produksjonsland, hvilke råvarer som benyttes, og hvor 
disse utvinnes og foredles. Ifølge ILO er det en risiko for brudd på arbeiderrettigheter i tre- og 
papirproduksjon15 og høy grad av uformelt arbeid i sektoren, som ansetter minst 33 millioner 
mennesker årlig. Graden av risiko knyttet til produksjon av emballasjeprodukter på fabrikk 
(lenger ned i leverandørkjeden) avhenger også av produksjonsland, samt den enkelte 
produsents drift og rutiner.  

Hotell/overnatting	
Hotell/overnatting er en av bransjene der det er16 innført krav om minstelønn (allmenngjort 
tariffavtale). Det er i seg selv en indikasjon på at det er en bransje der en potensiell risiko 
ettersom det er behov for særskilte krav om ordnede arbeidsforhold. Det er også en av 
bransjene som beskrives som spesielt preget av arbeidslivskriminalitet i regjeringens 
handlingsplan mot sosial dumping og arbeidslivskriminalitet. Driften av et hotell innebærer i 
tillegg en rekke innkjøp av produkter og tjenester som representerer risiko, for eksempel 
tekstilproduksjon til innkjøp av interiørtekstilprodukter og uniformer17, renholdstjenester ved 
hotellet18, og så videre.  

Håndverktjenester	
Håndverktjenester inkluderer en rekke ulike tjenester, som elektro, rørleggertjenester, 
heisoperatører, snekker med mer. Elektro og bygg er inkludert som bransjer der det19 er 
innført krav om minstelønn (allmenngjort tariffavtale). Ettersom dette er et krav, gir det en 
indikasjon på at det er en bransje der det er en potensiell risiko ettersom det er behov for 
særskilte krav for å sikre ordnede forhold og god nok lønn. Bygg og anlegg er også en av 
bransjene som beskrives som spesielt preget av arbeidslivskriminalitet i regjeringens 
handlingsplan mot sosial dumping og arbeidslivskriminalitet20. Risiko avhenger av den 
enkelte leverandørs rutiner og tiltak for å imøtekomme krav om gode arbeidsvilkår.  

 
13 The workers behind Sweden’s Italian wine: https://www.omsystembolaget.se/globalassets/pdf/hallbarhet/the-workers-
behind-swedens-italian-wine.pdf  
14 Vinmonopolet: https://www.vinmonopolet.no/content/om-oss/barekraft/anstendig-arbeid  
15 ILO: https://www.ilo.org/global/industries-and-sectors/forestry-wood-pulp-and-paper/lang--en/index.htm  
16 Arbeidstilsynet, overnatting, servering og catering: https://www.arbeidstilsynet.no/arbeidsforhold/lonn/minstelonn/  
17 DFØs høyrisikoliste: https://anskaffelser.no/berekraftige-anskaffingar/menneskerettigheter/hoyrisikolisten  
18 Regjeringens handlingsplan mot sosial dumping og arbeidslivskriminalitet: 
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/test/id2928944/?ch=2  
19 Arbeidstilsynet, bygg og elektro: https://www.arbeidstilsynet.no/arbeidsforhold/lonn/minstelonn/  
20 Regjeringens handlingsplan mot sosial dumping og arbeidslivskriminalitet: 
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/test/id2928944/?ch=2 



 

 

Døgnvill Drift AS 
Vulkan 12, 0178 Oslo 

Telefon +47 22 68 08 00, www.dognvillburger.no 

Julegaver,	kjøkkenutstyr,	kontorutstyr	og	rekvisita	
Gaver, utstyr til kjøkken og kontor og rekvisita er en stor og variert produktgruppe, og 
risikoen er tilsvarende variert. For de fleste produkter av denne typen er det en kompleks og 
lite gjennomsiktig leverandørkjede der risikoen øker jo lenger ned man kommer. I henhold til 
DFØs høyrisikoliste, og deres rapport om risiko knyttet til ulike typer av kontorrekvisita21,  er 
det middels høy risiko knyttet til sammenstilling av produkter, en prosess som typisk foregår 
hos første- og andre-leddsleverandører i en fabrikk. Det anses å være noe høyere risiko i 
produksjon av komponenter, men det avhenger av type produkt. Høy risiko er det lengst ned i 
leverandørkjeden, på råvarestadiet. Risikoen avhenger altså av type produkt, hvor kompleks 
leverandørkjeden er, hvilke produksjonsprosesser som inngår, og hvilke rutiner de ulike 
produsentene har.  

Leveringstjenester		
Leveringstjenester, som Foodora og Wolt, har i utgangspunktet vært typiske 
plattformøkonomi-selskaper, der arbeid og tjenester er organisert via digitale apper. Som en 
relativt ny arbeidsmodell, er det i deler av bransjen fravær av rettigheter for de som jobber 
som leveringsbud via disse plattformene. Mange er ikke direkte ansatte i selskapet, men er 
frilansere og selvstendig næringsdrivende, og dermed gjelder ikke arbeidsmiljøloven for 
disse. Det betyr at en rekke rettigheter, som sykepenger og pensjonsopptjening, ikke ordnes 
av selskapet, men av den enkelte arbeider. Budene har heller ikke rett til å forhandle lønn 
kollektivt22. I selskaper der det er mulighet for bud å bli fast ansatt, er risikoen mindre. 

Renhold	og	vaskeri	
Renhold23 er en av bransjene der det er innført krav om minstelønn (allmenngjort tariffavtale), 
arbeidstøy og betalt reisetid mellom oppdrag. Ettersom dette er et krav, gir det en indikasjon 
på at det er en bransje der en potensiell risiko ettersom det er behov for særskilte krav for å 
sikre ordnede forhold og god nok lønn. For renhold og vaskeri kan det antas å være ansatt 
ufaglærte, noe som er en indikasjon på risiko for sosial dumping og arbeidslivskriminalitet24.  

Telefon/data/IKT	
DFØs høyrisikoliste inkluderer elektronikk og IKT25, og deres rapport om risikovurdering for 
informasjonsteknologi peker på en rekke risikoer knyttet til sammenstilling, 
komponentproduksjon og råvareutvinning. Dette gjelder for mobiltelefoner, bærbare 
datamaskiner og dataskjermer spesielt, men kan antas å gjelde for liknende produkter med 
omtrent tilsvarende komponenter.  
Risikoen vurderes som middels høy i sammenstillingsprosessen, der produktet gjerne settes 
sammen og ferdigstilles på fabrikk. Deretter vurderer de risikoen for høy i 
komponentproduksjon, og svært høy i råvareutvinning for mobiltelefoner og bærbare 
datamaskiner.  

 
21 DFØ høyrisikoliste, kontorrekvisita: https://anskaffelser.no/berekraftige-
anskaffingar/menneskerettigheter/hoyrisikolisten/kjop-av-kontorrekvisita-sosialt-ansvar  
22 E24: Sykkelbud byttet fra Wolt til Foodora for å få bedre rettigheter: https://e24.no/naeringsliv/i/mQLRGv/sykkelbud-
byttet-fra-wolt-til-foodora-for-aa-faa-bedre-rettigheter-det-endret-livet-mitt  
23 Arbeidstilsynet, renhold: https://www.arbeidstilsynet.no/arbeidsforhold/lonn/minstelonn/  
24 Regjeringens handlingsplan mot sosial dumping og arbeidslivskriminalitet: 
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/test/id2928944/?ch=2 
25 DFØs høyrisikoliste, elektronikk og IKT: https://anskaffelser.no/berekraftige-
anskaffingar/menneskerettigheter/hoyrisikolisten/kjop-av-elektronikk-og-ikt-sosialt-ansvar  
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Tiltak		
§5.c. Opplysninger om tiltak som virksomheten har iverksatt eller planlegger å iverksette for 
å stanse faktiske negative konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative 
konsekvenser, og resultatet eller forventede resultater av disse tiltakene.  
Videre følger iverksatte og planlagte tiltak for å stanse faktiske og potensielle negative 
konsekvenser eller begrense vesentlig risiko for negative konsekvenser, samt resultat eller 
forventede resultater av tiltakene. 

1. Oppfølging	av	kategorier	med	potensiell	høy	risiko	
Døgnvill vil gjøre desktop-undersøkelser av hver enkelt leverandør for å vurdere om 
selskapets drift, produkter, tjenester eller annet vurderes som fortsatt høy risiko. Funn som 
kan påvirke om leverandøren vurderes som lavere risiko:  

- Rutiner for ansvarlig drift, aktsomhetsvurderinger, andre rutiner kommunisert 
offentlig eller direkte til Døgnvill.  

- God kjennskap til leverandøren der man kjenner til tjenestens utførelse og produktets 
leverandørkjede, for eksempel at den er særlig lokal og transparent.  

Dersom det ikke finnes tilgjengelig informasjon, eller der Døgnvill har lite kjennskap til 
leverandøren skal selskapet fortsatt anses som potensielt høy risiko. Det skal vurderes og 
igangsettes videre tiltak rettet mot disse leverandørene.  

Forventede	resultater:		
Det forventes at undersøkelsene vil bidra til bedre kjennskap til leverandørene og deres drift. I 
tillegg forventes det at flere leverandører vil anses som lavere risiko enn det de er vurdert i 
den overordnede kartleggingen.  

2. Dialog	og	oppfølging	av	leverandører	
Som en del av Døgnvills rutiner for aktsomhetsvurderinger vil det gjøres to grep i forhold til 
leverandører og forretningsforbindelser:  

- Dialog om etiske retningslinjer eksisterende leverandører og 
forretningsforbindelser: leverandører vil motta informasjon om Døgnvills etiske 
retningslinjer og forventningen om at de forholder seg til og respekterer disse. 

- Rutine for nye samarbeid: alle nye, faste samarbeidspartnere skal gjøres kjent med 
og forplikte seg til å følge Døgnvills etiske retningslinjer. Før nye samarbeid inngås, 
skal det gjøres undersøkelse av selskapets drift og hvordan disse jobber med 
aktsomhetsvurderinger/ansvarlig forretningspraksis. Det skal utarbeides minstekrav 
for nye samarbeidspartnere.  

Forventede	resultater:		
Det forventes at leverandørenes kjennskap og forpliktelse til å følge de etiske retningslinjene 
vil følge til mer bevissthet rundt krav om ansvarlig drift, og en potensiell positiv påvirkning 
på leverandører og partneres egne rutiner. I tillegg forventes det at det blir enklere for 
leverandører og partnere å kunne melde fra til Døgnvill ved eventuelle brudd eller mistanke 
om uansvarlig drift.  

3. Intern	forankring	av	etiske	retningslinjer	og	evaluering	av	rutiner	
- Etiske retningslinjer: Styret, ledelse, samt alle ansatte uavhengig av stilling skal 

gjøres kjent med og forplikte seg til å jobbe i tråd med Døgnvills etiske retningslinjer. 
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De etiske retningslinjene skal signeres av styret. Alle nye ansatte skal få Døgnvills 
etiske retningslinjer i tillegg til sin arbeidskontrakt og annen relevant informasjon før 
oppstart.  

- Evaluering rutiner: Det skal årlig vurderes hvorvidt rutiner for 
aktsomhetsvurderinger følges opp i praksis, samt behov for endringer og utvikling av 
videre tiltak.  

Forventede	resultater:		
Økt bevissthet rundt Døgnvills forventninger, krav og forpliktelser forventes å gi økt 
bevissthet og fokus på ansvarlig innkjøp under innkjøpsprosesser. Det forventes at det vil bli 
enklere for ansatte å melde fra ved eventuelle brudd eller mistanke om uansvarlig drift. 
Forankring hos ledelsen samt bevissthet blant ansatte forventes å ha en positiv påvirkning på 
Døgnvills drift, og videre hos samarbeidspartnere, kunder og andre interessenter. Årlig 
evaluering av rutiner forventes å bidra til forbedring av rutinene for aktsomhetsvurderinger.  
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